
-

秋の味覚号！

を食べよう会！

秋の味覚と言えば秋刀魚ですよね！

にちにちでは毎年秋になると秋刀魚を焼いて秋を味わうイベントを開催します。

炭をおこして網で焼いた秋刀魚はパリっと香ばしくご飯がすすみます（＾＾）

今年は焼き芋も作りましたよ～！

室内では皆さんが

協力して大根をおろしています。

沢山大根おろしがいるので

交代しながら行いました！

屋外で秋刀魚を焼きました。

いい匂いに誘われて

皆さん、出て来られました！

焼き芋の下ごしらえをしました！

おいしく食べるために

手間を惜しみません☆

田畑さんより

とってもきれいなお花を

頂きました！

ありがとうございました！

焼きたての

秋刀魚や焼き芋、

美味しかったですね！

11月に入り、冷え込む日が増えてきました。

秋から冬へ季節が移り変わっていきますね。

日日では秋の味覚をたっぷりと堪能しました～！

皆様、いい表情をされています（＾＾）！！

Thank you!

すっかり日本でも定着したハロウィン。

日日でもお部屋をハロウィン仕様に飾り付けて、雰囲気を出しました。

３０日に手作りかぼちゃのプリンも作りました！！



※お写真は、ご本人様・ご家族様に

許可をいただいて使用しております。

９月の製作

ご見学や無料体験も

随時承っております！

介護に関するご相談も

随時受け付けて おります。

お気軽にお問合せください。

https://tuna-gari.com/

Facebook覗いてみてくださいね

（有料老人ホーム草花木果で検索）

753-0211

山口市大内長野708-2

デイサービスセンター「日日」

担当：施設長 寺内
083-902-2333

083-902-2777

居宅介護支援事業所 「日日」

担当：田中

誕生日会はプチケーキで

お祝いしました（＾＾）

ご家庭に不要の新聞紙はありませんか？

施設ではごみ回収の際、作業員の方が安全に

収集・運搬作業ができるように汚物等を

包んで捨てる為の新聞紙が不足しております。

切り抜かれた物でも構いません！

お譲りいただけないでしょうか？

ご協力よろしくお願いいたします。

日日では筋力低下を予防するための体操を行っています！

先日、他介護施設と他飲食店での

集団食中毒「O157」発生の報道がありました。

保健所等からの指導を受け、草花木果でも

当面の間は「生もの」の提供を控えさせていただきます。

また、「生もの」の差し入れもお控えいただきますようお願い申し上げます。

１０月の壁面製作 １０月の作品


